
Ј1РОМОЦИЈА HA МОНОГРАФИЈАТА „МАКЕДОНСКОТО НАЦИОНАЛЮ) 
ОСЛОБОДИТЕЛНО ДВИЖЕЊЕ ВО БИТОЛСКИОТ ВИЛАЕТ (1893—1903)“

ВО БИТОЛА

Во организација на Друштвото 
за наука и уметност — Битола на 
30 октомври 1981 година во про- 
сториите на Друштвото — во при 
суство -на бројни општествено-по- 
литички научни и културни работ 
ници на Битола беше промовиран 
монографскиот труд на д-р Ди- 
митар Димески „Македонското на

ционалноослободително движење 
во Битолскиот вилает (1893—1903 
г.)"·

Промоцијата ja отвори м-р Ни
кола Наумовски, претседател на 
Д Н У  — Битола, а за делото збору 
ваше Јован Кочанковски, член на 
Претседателството на ДНУ — Би
тола.

Трајко ОГНЕНОВСКИ
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